



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 7/2017

Protokół z oceny ofert partnerskich.

Komisja Oceny Ofert Partnerskich, po przeprowadzeniu otwartego naboru ofert partnerskich do planowanego projektu w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu”, Cel 1: Podniesienie aktywności mieszkańców i integracji pokoleń na rzecz kapitału społecznego SLGD TDB do 2023 r., Cel szczegółowy: 1.1 Wsparcie potencjału dzieci i młodzieży, ich otoczenia oraz seniorów na rzecz aktywności społecznej i wykształcenia. Przedsięwzięcie: 1.1.5 Wsparcie aktywności seniorów w lokalnej społeczności, na operacje z zakresu typu projektu nr 9 Wsparcie usług opiekuńczych dla osób niesamodzielnych oraz usług asystenckich dla osób z niepełnosprawnościami świadczonych w lokalnej społeczności w szczególności poprzez wsparcie dla tworzenia i funkcjonowania miejsc świadczenia usług opiekuńczych w formie stałych lub krótkookresowych miejsc pobytu dziennego lub stałych lub krótkookresowych miejsc pobytu całodobowego (o ile stanowią formę usług świadczonych w lokalnej społeczności) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014- 2020 (RPOWP 2014-2020), Oś Priorytetowa IX Rozwój Lokalny, Działanie 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego.

stwierdza, co następuje:

Liczba ofert złożonych w terminie: 2

- w tym ocenionych pozytywnie pod względem formalnym: 2
- w tym ocenionych pozytywnie pod względem merytorycznym: 2

Liczba ofert złożonych po terminie: 0

Wyniki oceny merytorycznej

L.p	Nazwa oferenta	Adres	Liczba zdobytych punktów	Rekomendacja
1.	Stowarzyszenie Abstynentów „Ignis” w Siemiatyczach	ul. 11 Listopada 44 17-300 Siemiatycze	42	Oceniono pozytywnie/negatywnie*. Wybrano/nie wybrano* na partnera w projekcie.



2.	Warsztaty Terapii Zajęciowej Zgromadzenia Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus w Siemiatyczach	ul. B. Głowackiego 2 17-300 Siemiatycze	69	Oceniono pozytywnie/negatywnie*. Wybrano/nie wybrano* na partnera w projekcie.
----	--	--	----	---

* niepotrzebne skreślić

Podpisy Członków Komisji Oceny Ofert Partnerskich:

Renata Prokopiak - sekretarz
Andrzej Andrzejewicz - członek
Katarzyna Malenka - przewodnicząca

Akceptuje:

DYREKTOR
Siemiatycki Ośrodek Kultury
Jolanta Maria Sidorowicz

SIEMIATYCKI OŚRODEK KULTURY
ul. Legionów Piłsudskiego 1
17-300 Siemiatycze
tel. 085/6552554
NIP 544 12-66-066, REG. 000284606